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Ekonomiavdelningen 2025-01-17  
Tomas Grundström   
Tomas.grundstrom@rgionjh.se  
  

RS/763/2024 

Beslut om användning av pott för oförutsedda investeringar i 
investeringsbudget 2025/PDT laser med kringutrustning/Ögon  

Ärendebeskrivning 
Område Ögon  har akut behov av att investera i en PDT laser inklusive spaltlampa och bord 
och ansöker 405 000 kr ur potten för oförusedda investeringar. Maskinen söktes som 
reinvestering 2023 men fick avslag. 
 
Enligt området har befintlig maskin uppnått sin livslängd och kan ej repareras. 
 
Som konsekvens om investeringen inte beviljas anges att patienter med vissa diagnoser 
behöver skickas till annan ort för behandlingen, alternativt ges upprepade ögoninjektioner, 
som både är mindre effektiva och kräver mer resurser i form av dyra läkemedel och 
återbesök. 
 
Invetseringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 17/1 2025 och föreslår att 
investeringen bör beviljas på grund av bland att investeringen är väsentligt avgörande för 
verksamheten. 
 
För att möjliggöra genomförandet av investeringen föreslår rådet att den finansieras genom 
potten för oförutsedda investeringshändelser. 

Beslutsunderlag 
Ansökan  från överläkare/Verksamhetschef Anna Barkander 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Regionstyrelsens delegationsbestämmelser punkt 4.1.8 Användning av pott för oförutsedda 
investeringshändelser i investeringsbudget 

Beslut 
Regiondirektören beslutar 
 

1. Investeringen i PDTlaser godkänns. 
2. 405 000 kr motsvarande kostnaden för investeringen finansieras från potten för 

oförutsedda investeringar år 2025. 
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Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen 25-26 mars 2025  

Utdrag till 
Tomas Grundström, Kristoffer Bergner/Ekonom Verksamhetsstöd, Anna Barkander 
Enhetschef Hjärtenheten, Liv Lind Ögon, Karin Antonsson Ögon, Åsa Moren Ögon. 
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